
 
 

UCHWAŁA NR XXX/216/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale XXV/187/2021 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie zasad  przyznawania i wysokości diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w § 3 ust. 2 Uchwały XXV/187/2021 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie w ten sposób, że w miejsce błędnie wpisanego „§ 1” wpisuje się „ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1605


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T08:39:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




